
Zarządzenie Nr 395/2005
Burmistrza Nidzicy

z dnia 16 marca 2005r.

w sprawie: przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2004r. 

Na podstawie art. 136 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach
publicznych (tj. Dz.U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 z późniejszymi zmianami)

Burmistrz Nidzicy zarządza, co następuje:

§ 1

Sprawozdanie z wykonania budżetu za 2004r. wg którego: 

- Plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi         32.508.829zł

- Wykonanie                                                                      32.184.150zł

- Plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi          33.234.300zł

 - Wykonanie                                                                     32.396.615zł

Zgodnie z załącznikiem Nr 1

§ 2

Sprawozdanie o którym mowa § 1 należy przekazać w ciągu 7 dni od dnia wydania

niniejszego zarządzenia:

1) Radzie Miejskiej w Nidzicy,

2) Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Olsztynie.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku

Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.

                                                                       Z-ca Burmistrza Nidzicy
 
                                                                          Andrzej Kołakowski


